

Período: 01/01/2025 a 31/12/2025
DRE
Valores expressos em Reais (R\$)

RECEITA OPERACIONAL BRUTA	16.248.453,35
Vendas de Produtos a Prazo	6.754.333,12
Vendas de Mercadorias a Prazo	9.494.120,23
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(3.352.464,91)
VENDAS CANCELADAS	(82.100,84)
(-) de Vendas de Produtos Mercado Interno	(32.884,62)
(-) de Vendas de Mercadorias Mercado Interno	(49.216,22)
IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS	(3.270.364,07)
(-) Ipi	(351.411,65)
(-) Icms	(1.896.410,96)
(-) Pis	(92.354,62)
(-) Cofins	(426.252,10)
(-) IRPJ sobre Lucro Presumido	(322.429,75)
(-) CSLL sobre Lucro Presumido	(181.504,99)
(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA	12.895.988,44
(-) CUSTO DOS PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS	(6.072.047,01)
Custo das Mercadorias Vendidas	(6.072.047,01)
(=) LUCRO BRUTO	6.823.941,43
(+/-) DESPESAS OPERACIONAIS	(1.158.050,23)
ADMINISTRATIVAS	(1.739.300,46)
Salários e Ordenados	(34.442,75)
Pró Labore	(54.328,32)
13º Salário	(3.175,50)
Férias	(4.234,00)
Inss	(20.554,41)
Fgts	(2.839,26)
Assistência Médica e Social	(103.380,40)
Uniformes e EPI	(25.709,66)
Provisão INSS s/13º Salário	(866,86)
Provisão FGTS s/13º Salário	(254,04)
Provisão FGTS s/Férias	(336,20)
Provisão INSS s/Férias	(1.147,35)
(-) Recuperação Salarios	514,28
Propaganda	(124.254,81)
Pedagios	(8.132,26)
Alugueis e Condomínios	(184.933,06)
Depreciações	(463.794,86)
Água e Esgoto	(3.080,37)
Energia Elétrica	(23.969,96)
Telecomunicações - Internet	(2.210,21)
Combustíveis e Lubrificantes	(88.256,86)
Manutenção de Veículos	(35.917,05)
Seguros Gerais	(22.093,77)

Período: 01/01/2025 a 31/12/2025

DRE

Valores expressos em Reais (R\$)

Material de Expediente	(53.440,31)
Serviços Profissionais	(65.561,39)
Honorários Contábeis	(77.227,00)
Locação de Máquinas e Equipamentos	(1.204,36)
Bens de Pequeno Valor	(14.427,04)
Cursos e Treinamentos	(77,74)
Frete e Carretos	(82.392,06)
Lanches e Refeições	(73.239,94)
Segurança e Vigilância	(8.706,25)
Manutenção de Edifícios	(29.334,16)
Manutenção de Máquinas e Equipamentos	(4.106,36)
Limpeza e Conservação	(59.136,92)
Manutenção de Sistemas	(6.326,10)
Despesas de Viagens	(3.475,00)
Honorários Advocáticos	(18.489,16)
Embalagens	(24.015,71)
Licenciamento de Software	(77,74)
Despesas com Informática	(10.665,54)
DESPESAS FINANCEIRAS	(17.625,08)
Despesas Bancárias Diversas	(17.445,08)
Juros Pagos ou Incorridos	(161,89)
IOF e IOC	(18,11)
(-) RECEITAS FINANCEIRAS	640.430,01
Receitas Aplicações	640.430,01
DESPESAS TRIBUTARIAS	(41.554,70)
Impostos e Taxas	(41.554,70)
(=) LUCRO OPERACIONAL LÍQUIDO	5.665.891,20
OUTROS RESULTADOS OPERACIONAIS	167.901,76
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	167.901,76
Outras Receitas	167.901,76
RESULTADO ANTES DA CS E IR	5.833.792,96
(=) LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	5.833.792,96

Período: 01/01/2025 a 31/12/2025
DRE
Valores expressos em Reais (R\$)

DANIELE GONDRO ALBUQUERQUE
Sócia Administradora
CPF: 006.266.189-24

JEFFERSON JUAREZ FALAVINHA
CRC: 1-PR-051261/O-5 - Contador
CPF: 044.126.009-80